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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/3/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
06/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Juan Dieg 150.00 150.00
06/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Pedro Reg 250.00 400.00
06/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Maria Lor 400.00 800.00
06/01/2014  EODD16 397 -Apoyo economico a Santos Ma 800.00 1,600.00
06/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Jorge Tom 250.00 1,850.00
06/01/2014  EC0016 397 -Apoyo economico a Elda Marg 1,500.00 3,350.00
06/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Maria Pet 500.00 3.850.00
06/01/2014  EQ0016 397 -Apoyo economico a Maria Mig 100.00 3,850.00
11/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Rafael Ra 700.00 4,650.00
Uo/01/2014  E00016 397 -Apoyo economico a Benjamin 250.00 4,800.00
06/01/2014  E00019 408 -Apoyo ecanomico a Jose Ange 1,000.00 5,900.00
06/01/2014  E00019 408 -Apoyo economico a Deymi Rag 300.00 £,200.00
06/01/2014  ED0019 408 -Apoyo economico a Marcelina 300.00 6,500.00
06/01/2014  EQ0019 408 -Apoyo ecanomico a Emesto Z 300.00 6.800.00
06/01/2014  EDOO19 408 -Apoyo economico a Gaspar Ma 600.00 7,400.00
06/01/2014  E00028 11 -Apoyo economico Juan Antoni 1,000.00 8,400.00
06/01/2014  E0Q028 411 -Apoyo economico a Santos Ch 800.00 9,200.00
06/01/2014  E00028 41 -Apoyo economico a Santos Ch 679,00 9,879.00
06/01/2014  EC0028 411 -Apoyo economico a Juan Dieg 200.00 10,079.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Martha Em 150.00 10,229.00
08/01/2014  E00028 411 -Apoyo econcmico a Carmita C 1,000.00 11,228.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Gabriela 350.00 11,579.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoya economico a Eloina An 300.00 11,879.00
06/01/2014  E00028 a1 -Apoyo economico a Jorge Tom 300.00 12,179.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Pedro Reg 500.00 12,679.00
112014 E00028 411 -Apoyo economico & Blanca Es 250.00 12,928.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Placido F 300.00 13.229.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico 2 Marli lle 300.00 13,529.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Manuelita 500.00 14,029.00
06/01/2014  E00028 411 -Apayao economico a Silverio 444,44 14,473.44
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico & Teresita 350.00 14,823.44
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Maria Sof 400.00 15,223.44
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economice a Maria Dam 250.00 15,473.44
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Alenzo Sa 1,000.00 16,473.44
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Celsa Sug 500.00 16,973.44
08/01/2014  E00026 416 -Apoyo economico & Teresa Ca 300.00 1727344
08/01/2014  E00029 418 -Apoyo economico a Veronica 600.00 17,873.44
08/01/2014  E00030 419 -Apoyo economico a Bertha A. 600.00 18,473.44
09/01/2014  E00047 421 -Apoyo economico a Miguel Al 250.00 18,723.44
13/01/2014  E00032 422 -Apoya economico a Jose Vict 600.00 19,323.44
25/01/2014  EQ0037 431 -Apoya economico Francisco C 1,508.00 20,831.44
25/01/2014  E00037 431 -Apoyo economico Armando Cha 1,508.00 2233944
31012014 D0OOOOA Apoyo economica a Florilla Marbella Mart 500.00 22.839.44
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31/01/2014 . DO0DOO1 Apoyo economico a Rosa lleana Jimenz Cas 400.00 23,239.44
31/01/2014  DO0O01 Apoyo economico a Jorge Tomas Campas Lav 300.00 23.539.44
31/01/2014  DOOO01 Apoyo economico 2 Silveria Ek May 450.00 23,989.44
31/01/2014  DOO0O1 Apoyo economico a Victor Manuel! Be Tzab 300.00 24,289.44
31/01/2014  DO00OO1 Apoyo economico a Maria Antonia Chan Can 400.00 24.689.44
31/01/2014  DO00O1 Apoyo economico a Delsy Maria Castillo C 200.00 24 888 44
31/01/2014  DOO0OO1 Apoyo economico a Manuela de Jesus Valle 300.00 25,189.44
31/01/2014  DO00O1 Apoyo economice a Carlos Ismael Perez Ba 2,000.00 27,188.44
01/02/2014  ED0069 441 -Apoyo economico a Mariz Mag 300.00 27,489.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Maria Els 500.00 27.989.44
01/02/2014  EQ0069 441 -Apoyo economico a Maria Lui 2,500.00 30,489.44
nM2/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Anibal Bu 500.00 30,989.44
«.J22014  E00089 441 -Apoyo economico a Eulalia L 400.00 31,389.44
01/02/2014  EDO0BY 441 -Apoyo economico a Franciso 250.00 31,639.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Miguel Al 300.00 31,939.44
01/02/2014  E0006S 441 -Apoyo economico a Maria Tom 500.00 3243944
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Santos Ma 1,250.00 33,689.44
01/02/2014  E00068 441 -Apoyo economico a Jorge Tom 200.00 33,889.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Alfonso S 1,000.00 34,889.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Placido F 300.00 35,189.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Gloria Na 300.00 35,489.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Margarita 250.00 35,739.44
01/02/2014  E000869 441 -Apoyo economico a Deymi Raq 300.00 36,039.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Teresa Ca 300.00 36,339.44
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Miguel Di 300.00 36,639.44
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Maria Sof 400,00 37,039.44
01/02/2014  E00059 441 -Apoyo economico a Julian Ca 500.00 37,539.44
01/02/2014  E00089 441 -Apoya economico a Santos Ch 400.00 37,939.44
2/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Veronica 600.00 38,539.44
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Bertha An 600.00 39,139.44
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Mercedes 150.00 39,289.44
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Veronica 150.00 39,439.44
01/02/2014  E000B9 441 -Apoyo economico a Miguel Al 300.00 39,739.44
05/02/2014  EO0073 446 -Apoyo ecnomico a Maria Anto 400.00 40,139.44
05/02/2014  E00073 446 -Apoyo economico a Martin Hu 552.87 40,692.31
05/02/2014  EODOT3 448 -Apoyo economico a Cristino 400.06 41,092.37
05/02/2014  E00073 446 -Apoyo economico a Juan Caam 365.62 41,457.99
05/02/2014  E00073 445 -Apoyo economico a Valeria | 150.00 41,607.99
06/02/2014  EDOO71 444 -Apoyo economico a Celsa Tuz 200.00 41,807.99
06/02/2014  E00071 444 -Apoyo economico a Blanca Es 200,00 42,007.99
06/02/2014  E00071 444 -Apoyo economica a Maria Fil 400,00 42,407.99
06/02/2014  E00071 444 -Apoyo econemico a Maria Jes 300.00 42,707.9%
06/02/2014  E00074 447 -Apoyo economico a Maria Len 1,508.00 4421599
06/02/2014  E00074 447 -Apoyo economico a Hermila C 1,508.00 45,723.99
06/02/2014  EQ0O76 449 -Apoyo economico a Elsy Vall 5,000.00 50,723.9¢
06/02/2014  EQ0076 449 -Apoyo economico a Juan Dieg 250.00 50,973.99
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07/02/2014  E00O78 452 -Apoyo econamico a Rufino Ui 400.00 51,373.99
07/02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Rafael Ar 250.00 51,623.99
07/02/2014  EQ0078 452 -Apoyo economico a Teresa Ca 400.00 52,023.99
07/02/2014  EO0078 452 -Apoyo ecanomico a Armandao C B800.00 5282399
07/02/2014  ED0O78 452 -Apoyo economico a Maria Sof 500.00 53,323.98
07/02/2014  E00078 452 -Apoyao economico a Deymi Rag 300.00 53,623.99
07/02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Maria Sil 200.00 53,823.99
07/02/2014  EQ0O78 452 -Apoyo economico a Marilu Bu 800.00 54,623.99
07/02/2014  EO0078 452 -Apoyo economico a Blanca Su 300.00 54,923.99
07/02/2014  EQ0Q78 452 -Apoyo economico a Jose Albe 350.00 55,273.99
07/02/2014  EQ0078 452 -Apoyo econemico a Celsa Tuz 200.00 55,473.99
n7i02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Migue! Al 800.00 56,273.99
. .J2/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Maria Ter 200.00 56,473.89
0B/02/2014  EO00B1 455 -Apoyo economico a Cenaida L 500.00 56,973.99
10/02/2014  E000B2 456 -Apoyo economico a Manuelita 350.00 57,323.99
10/02/2014  E00082 456 -Apoyo econgmico a Mejia Sua 300.00 57,623.59
10/02/2014  E000B2 456 -Apoya economico a Juan Anto 400.00 58,023.99
10/02/2014  E00082 456 -Apoya economico a Juan Dieg 200.00 58,223.99
10/02/2014  E00082 456 -Apoyo economico 8 Hermila C 800.00 59,023.99
10/02/2014  E000B4 457 -Apoyo economico a Santos Ma 800.00 59,823.99
10/02/2014  EOQDO0B4 457 -Apoyo economico a Griselda 250.00 60,073.59
10/02/2014  EO00084 457 -Apoya economico a Jimy Alex 500.00 60,573.99
10/02/2014  E00084 457 -Apayo economico a Jorge Tom 400.00 60,973.99
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Diaz Uica 200.00 61,173.99
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Wilma Noe 300.00 61,473.99
10/02/2014  E000B4 457 -Apoyo economico a Antonia C 400.00 61,873.99
11/02/2014  E00087 461 -Apoyo economico a Hyeni Roc 250.00 62,123.99
11/02/2014  E00087 451 -Apoyo economico 2 Rosana Ma 350.00 62,473.99
12/2014  E00087 461 -Apoyo economico a Veronica 150.00 62,623.99
11/02/2014  E00087 461 -Apoyo economico a Celsa Tuz 250,00 62,873.99
11/02/2014  E00087 481 -Apoyo economico a Jose Guad 750.00 63,623.99
11/02/2014  E00087 481 -Apoyo economico a Diaz Uica 200,00 63,823,929
11/02/2014  EC00B7 461 -Apoyo economico a Carlos Be 1,000,00 64,823.99
11/02/2014  EQ0087 461 -Apoyo economico a Esther Bu 250.00 65,073.99
11/02/2014  E00087 461 -Apoyo economico a Maria Lui 300.00 65,373.99
11/02/2014  EQ0087 461 -Apoyo economico a Bertha An 600.00 65,973.99
11/02/2014  EQ0087 461 -Apoyo economico a Cetina Go 400.00 66,373.99
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Riger And 1,500.00 67,873.99
15/02/2014  E00081 465 -Apoyo economico a Elizabeth 400.00 68,273.99
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Ezequias 2,000.00 70,273.99
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Maria Pet 400.00 70,673.99
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Maria Ter 400.00 71,073.99
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Placido F 250.00 71,323.99
17/02/2014  EO00S2 486 -Apoyo economico a Margarita - 200.00 71,523.99
1710212014 E00092 466 -Apoyo economico a Esteban C 200.00 71,723.99
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Martha Ma 1,000.00 7272399
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1710212014 E000S2 466 -Apoyo economico a Holga Men 500.00 73,223.99
17/02/2014  EQ0092 466 -Apoyo ecenomico a Maria Mer 400.00 73,623.99
17/102/2014  EO0082 466 -Apoyo economico a Mana Lui 400.00 74,023.99
17/02/2014  EQ0082 468 -Apoyo economico a Jorge Cam 250.00 74,273.99
1710212014  E00092 468 -Apoyo economico a Nancy Val 500.00 74,773.99
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Manuel Mo 600,00 7537388
17/02/2014  EDO092 466 -Apoyo economico a Argelina 1,000.00 76.373.99
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Maria Ant 1,000.00 77,373.99
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Estrella 300.00 77,673.98
17/02/2014  E00092 466 -Apoya economico a Mayra Val 450,00 768,123.9¢
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Maria Ant 500.00 78,623.99
7022014 E00092 486 -Apoyo economice a Elsy Vall 5,000.00 83,623.99
. J2i2014  E00106 480 -Apoyo economico a Valeria | 300.00 83,923.9¢
26/02/2014  E00106 480 -Apoyo economico a Juan Dieg 250.00 B4,173.99
26/02/2014  E00106 480 -Apoyo economico a Ernesto Z 250.00 84.423.99
26/02/2014  E00106 480 -Apoyo economico a Carina Qu 250.00 84,673.99
26/02/2014  E00106 480 -Apoyo economico a Zoila Uca 207.00 84,880.99
28/02/2014  DO0DO11 Apoyo economico a Alfonso Santos Mendoza 1,000.00 85,880.99
28/02/2014  DOOD11 Apoyo economice a Alfonso Santos Mendoza 1,000.00 86,880.99
03/03/2014  E00120 490  -Apoyo economico a Roberto D 1,322.00 88,202.99
03/03/2014  EQ0120 490 -Apoyo economico a Manuela d 434.00 B8,638.99
06/03/2014  E00122 492 -Apoyo economico a Miguel Al 200.00 86.836.99
06/03/2014  E00122 492 -Apoyo economico a Maria Sof 400.00 80,236.99
07/03/2014  EQ0125 495 -Apoyo economico a Norma Gua 1,508.00 90,744.99
07/03/2014  EDD125 495 -Apoyo economico a Elvia Ros 1,508.00 92,252.99
07/03/2014  E00126 496 -Apoyo economico a Teresita 666.71 92,919.70
07/03/2014  E00126 496 -Apoyo econeomico a Maria Enr 428.93 93,348.63
07/03/2014  E00126 496 -Apoyo economico a Agustina 209.13 93,557.76

13/2014  E00126 496 -Apoyo economico a Maria Pil 1,204.08 94.761.64
U7I03/2014  E00126 496 -Apoyo economico a Manuela M 1,087.21 95,849.05
07/03/2014  E00126 498 -Apoyo economico a Martin Mi 376.26 96,225.31
07/03/2014  E0012¢8 499 -Apoyo economico a Maria Arc 900.00 97.,125.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Maria Els 500.00 97,625.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Victor Ma 500.00 98,125.31
07/03/2014  E00129 499 . -Apoyo economico a Holga Men 300.00 98,425.31
07/03/2014  E0012¢ 499 -Apoyo economico a Placido F 250.00 98,675.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Brigida C 2,000.00 100,675.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Teresa Ca 640.00 101,315.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Celsa Tuz 350.00 101,665.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Nely Marg 300.00 101,965.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Victoria 300.00 102,265.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Martha Ma 400.00 102,665.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Maria Lor 400.00 103,065.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a2 Maria Sof 400.00 103,465.31
0710312014  E00129 499 -Apoyo economico & Esther Bu 200.00 103,665.31
07/03/2014  E0D129 499 -Apoyo economico a Veronica 400.00 104,065.31
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07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico 2 Teresa Ca 300.00 104,365.31
07/03/2014  E00129 493 -Apoyo economico a Placido F 250.00 104,615.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Deisy Lau 400.00 105,015.31
07/03/2014  E00129 498 -Apayo economico a Maria Jes 300.00 105,315.31
07/03/2014  E00129 493 -Apoyo economico a Miguel Al 150.00 105,465.31
07/03/2014  E00129 49¢ -Apoyo economico a Maria Ter 150.00 105,615.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Edeina Ca 150.00 105,765.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Jorge Tom 200.00 105.965.31
07/03/2014  £00129 489 -Apoyo economico a Juan Ramo 750.00 106,715.31
07/03/2014  E00128 489 -Apoyo economico a Santos Ma 1,000.00 107,7156.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Candido D 500.00 108,215.31
"7I03/2014  E00129 499 -Apoya economico a Celso Tuz 150.00 108,365.31

| ..103/2014  E00120 499 -Apoyo economico a Teresa Ca 300.00 108,665,31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Francisco 150.00 106,815.31
07/03/2014  E0012% 499 -Apoyo economico a Elisa Zap 450.00 108,265,31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Asterio M 250,00 108,515.31
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Gloria Mi 300.00 108,815.31
07/03/2014  EDO128 499 -Apoyo economico a Juan Dieg 200.00 110,015.31
07/03/2014  E00128 499 -Apoyo economico a Maria Els 500.00 110,515.31
071032014  EQ0129 499 -Apoyo economico a Francisco 600.00 111,115.31
07/03/2014  E00128 499 -Apoye economico a Florencia 800.00 111,915.31
10/03/2014  E00134 501 -Apoyo economico a la Jorge 600.00 112,515.31
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Hyeni Roc 200.00 112,715.31
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Santos Le 1,500.00 114,215.31
10/03/2014  E00121 501 -Apoyo economico a Mercedes 200.00 114,415.31
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Mari Luce 800.00 115,215.31
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Morelia C 400.00 115,615.31
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Cristina 300.00 115,915.31

| 13/2014  EQ0137 509 -Silverio Eliezer Moo Castil 1,500.00 117.415.31
14/03/2014  EQ0137 508 -Maria Amparo Campos Cetina 488.30 117,901.61

| 14/03/2014  E00137 509 -Maria Elena Martinez Carden 2,500.00 120,401.61
14/03/2014  E00137 500 -Suemi Areli Caamal Tzab 5,000.00 125,401.61
19/03/2014  E00143 517 -Maria Sofia Cetina Gogora 400.00 125,801.61
19/03/2014  E00143 517 -Elvia Rosa Campos Fernandez 800.00 126,601.61
19/03/2014  E00143 517 -Bartolome Cach Canche 200.00 126,801.61
19/03/2014  EQ0143 517 -Yolanda Vazquez Valle 500.00 127,301.61
19/03/2014  E00143 517 -Juan Diego Arguelio Pat 150.00 127 451.61
19/03/2014  EQ0143 517 -Matilde Margarita Perez Tza 250.00 127,701.61
19/03/2014  E00143 517 -Antonia Gladys Mis Yah 400.00 128,101.61
19/03/2014  E00143 517 -Juan Ramon Caamal Arguello 500.00 128,601.81
19/03/2014  E00143 517 -Bertha Minelia Cabrera Parr 300.00 128,901.81
19/03/2014  E00143 517 -Victor Poot Balan 250.00 1298,151.81
19/03/2014  EQ0143 517 -Tomas de Aquino Mis Ucan 2,000.00 131,151.81
19/03/2014  E00143 517 -Milea Judith Puc Yah " 700.00 131,851.61
19/03/2014  E00143 517 -Gimy Orlando Chan Puch 250.00 132,101.61
20/03/2014  E00144 518 -Luci Gricelda Cetina Bacab 1,508.00 133,609.61
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21/03/2014  E00146 520 -Juan Diego Arguello Pat 250.00 133,859,61
21/03/2014  E00146 520 -Miguel Alberio Diaz Uicab 150.00 134,008.61
21/03/2014  E0D146 520 -Santos Martin Tzab Ucan 1,200.00 135.209.61
2110312014 E0D148 520 -Placide Froilan Tuz 250.00 135459.61
21/03/2014  E00148 520 -Jorge Tomas Campos Lavadore 200.00 135,659.61
21/03/2014  ED0146 520 -Martha Martin Ek 200,00 135,859.61
21/03/2014  E00146 520 -Manuel Gomez Parra 600.00 136,459.61
21/03/2014  E00146 520 -Manuel Gomez Parra 600.00 137,059.61
21/03/2014  E00146 520 -Elsy Fernanda Ayil Interian 1,200.00 138,259.61
21/03/2014  E00146 520 -Manuela de Jesus Mukul Baca 400,00 136,659.61
21/03/2014  E00146 520 -lgnacia Imelda Chan Yah 750.00 139,409.61
21/03/2014  E00146 520 -Manuelita de Jesus Pacheco 1,000.00 140,409.61
J3/2014  E0D146 520 -Elsy Fernanda Ayl Interian 600.00 141,009.61
21/03/2014  E00146 520 -Maria Petrona Tzab Castillo 500.00 141,509.61
21/03/2014  E00146 520 -Dolores Ermelinda Burgos Ca 200.00 141,708.61
21/03/2014  E00146 520 -Veronica Mercedez Ek Yah 150.00 141,859.61
27/03/2014  E00149 522 -Blanca Marisa Chan Mukul 400.00 142,259,681
27/03/2014  E00149 522 -Rosaura Bojorquez Tzab 800.00 143,059.61
27/03/2014  EQ0149 522 -Manuela de Jesus Valle Tzab 300.00 143,359.61
27/03/2014  E00149 522 -Maria teresa Castillo Jimen 400.00 143,759.61
28/03/2014  E00151 525 -Elda Maria Cocom Campos 300.00 144,058,61
31/03/2014  E00152 527 -Miguel Alberto Diaz Uicab 150.00 144,209.61
31/03/2014  E00152 527 -Silverio Eliezer Moo Castil 500.00 144,705.61
31/03/2014  EQ0152 527 -Mercedes Yah Canul 200.00 144 909,61
31/03/2014  E00152 527 -Veronica Mercedes Ek Yah 250.00 145,159.61
31/03/2014  E00152 527 -Antonia Chan Canul 300.00 145,459.61
31/03/2014  E00152 527 -Silverio Eliezer Moo Castil 500.00 145,959.61
31/03/2014  E00152 521 -Celsa Tuz Pinto 150.00 146,109.61
13/2014  E00152 527 -Victor Poot Balan 500.00 146,609.61
TOTAL: 146,609.61 146,609.61
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
04/01/2014  E0D018 407 -Apoyo economico a Jose Fran 2,000.00 2,000.00
| 04/01/2014  E00018 407 -Apoyo economico a Jose Fran 350.00 2,350,00
04/01/2014  EQ0018 407 -Apoyo economico a Juan anto 1,000.00 3,350.00
04/01/2014  E00018 407 -Apoyo economico a Noel Dehe 250.00 3,600.00
04/01/2014  E00018 407 -Apoyo economico a Eneyda Be 300.00 3,800.00
06/01/2014  E00018 397 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 4,500.00
06/01/2014  EC0017 399 -Apoyo economico a Carlos Is 5,800.00 10,300.00
06/01/2014  EQ0019 408 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 10,800.00
06/01/2014  E00028 41 -Apoyo economico Edwin Ivan 600.00 11,500.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economica Carlos Isma 1.500.00 13.000.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Jose Alqu 2,000.00 15,000.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Jose Alqu 2,000.00 17,000.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoye economico a Jose Vict 600.00 17,600.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Canul Mgj . . 1,800.00 19,400.00
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06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Mildret A 600.00 20,000.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Edwin va 600.00 20,600.00
06/01/2014  E00028 41 -Apoyo economice a Maricela 200.00 20,800.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 22,300.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Francisco 500.00 22,800.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 24,300.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Jesus Bar §00.00 24,900.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Francisco 800.00 25,700.00
06/01/2014  ED0028 411 -Apoyo economico a Victor Ma 5,800.00 31,500.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Alex Canu 1,800.00 33,300.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Jose Fran 400.00 33,700.00
n7i01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Pablo Jes 250.00 33,950.00
. J1/2014  E00023 413 -Apoyo ecenomico a Pablo Jes 250.00 34,200.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Noel Dehe 250.00 34,450.00
07/01/2014  ED0023 413 -Apoyo economico a Noel Dehe 250.00 34,700.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Francisco 500.00 35,200.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 35,800.00
07101/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 36,400.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Luis Migu 600.00 37,000.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Alex Canu 1,800.00 38,800.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Jose Alqu 2,000.00 40,800.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Edwin lva 600.00 41,400.00
09/01/2014  E00047 4 -Apoyo economico a Maricela 250.00 41,850.00
31/01/2014  DO00O1 Apoyo economico a Francisco Manuel Inter 500.00 42,150.00
31/01/2014  D0O0OO1 Apoyo economico a Jesus Bartolo Tzec Mej 600.00 42,750.00
31/01/2014  DO000O1 Apoyo economico a Edwin Juan Lopez Vargu 600.00 43,350.00
31/01/2014  DDO0OY Apoyo economico a Alex Canul Mejia 1,800.00 45,150.00
31/01/2014  DO00O1 Apoyo economico a Jose Victor Martin Gon 600.00 45,750.00

/2014 D0O001 Apoyo economico a Juan Antonio Lopez Mag 1,200.00 46,250.00
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 47,950.00
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Carlos |s 2,000.00 49,950.00
01/02/2014  EQ0089 441 -Apoyo economico a Juan Anto 400.00 50,350.00
01/02/2014  E00058 441 -Apoyo economico a Cesar Aug 500.00 50,850.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 51,850.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Jose Fran 500.00 52,350.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 52.950.00
01/02/2014  E00089 441 -Apoyo economico a Frncisco 500.00 53,450.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Fracisco 500.00 53,950.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Alex Canu 1,600.00 55,750.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Carlos Is 2,000.00 57,750.00
01/02/2014  EQ0D089 441 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 58,350.00
05/02/2014  E00066 428 -Apoyo economico a Cesar Aug 300.00 58.650.00
05/02/2014  E00073 446 -Apoyo economico a Alex Canu 1,800.00 60,450.00
06/02/2014  E00071 444 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 61,050.00
06/02/2014  E00071 444 -Apoyo economico a Noel Dehe 500.00 61550.00
06/02/2014  E00076 449 -Apoyo economico a Juan Anto 400.00 61,950.00
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06/02/2014  EO0076 449 -Apoyo economico a Jose Vict 1,000.00 62,950.00
06/02/2014  E00076 449 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 63,550.00
06/02/2014  EQ0076 449 -Apoyo economico a Mnauel Go 600.00 64,150.00
06/02/2014  E00O76 449 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 65,150.00
06/02/2014  E00076 443 -Apoyo economico a Noel Dehe 500.00 65,650.00
06/02/2014  E00076 449 -Apoyo economico a Ezequias 1,300.00 66,950.00
07/02/2014  E00O78 452 -Apoyo economico a Cesar Aug 400.00 67,350.00
07/02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Francisco 500.00 67,850.00
07/02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Francisco 500.00 68,350.00
0rio2/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 68,950.00
07/02/2014  E00078 452 -Apoyo economico a Jesus Bar 600,00 69,550.00
nRi02/2014  E00081 455 -Apoyo economico a Noel Dehe 500.00 70,050.00

J2/2014  E00082 456 -Apoyo economico a Teresita 250.00 70,300.00
10/02/12014  ED0082 456 -Apoyo economico a Edwin lva 600.00 70,900.00
10/02/2014  E000B2 456 -Apoyo economico a Francisco 500.00 71,400.00
10/02/2014  E00082 456 -Apoyo economico a Jesus Bar £600.00 72,000.00
10/02/2014  E00082 456 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 72,600.00
10/02/2014  E00082 456 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 73,200.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Noel Dehe 500.00 73,700.00

| 10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Maricela 200.00 73,800.00
10/02/2014  ED0DB4 457 -Apoyo economico a Francisco 500.00 74,400.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 75,000.00
10/02/2014  ECD0B4 457 -Apoyo economico a Cesar Aug 600.00 75,600.00
10/02/2014  E000B4 457 -Apoyo economico a Carlos Is 2,000.00 77,600.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Juan Anto £00.00 78,200.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 79,200.00
1010212014 E00084 457 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 80,200.00
11/02/2014  E00087 461 -Apoyo economico a Mildret A 600.00 80,800.00

1212014 EQDOB7 461 -Apoyo economico a Juan Anto 800.00 81,600.00
10/02/2014  E00091 485 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 82,200.00
16/02/2014  E00021 485 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 82,800.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Manuel Ge 1,200.00 84,000.00
15/02/2014  E0D0091 465 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 84,600.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 85,200.00
15/02/2014  E00091 485 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 86,200.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economice a Juan Anto 1,000.00 87,200.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Jose Vict £600.00 87.800.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 88,400.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Manuel de 300.00 88,700.00

| 17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Maria Adi 500.00 89,200.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economica a Luis Migu 1,500.00 90,700.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Edwin Iva 600.00 91,300.00
17/02/2014  E0Q092 466 -Apoyo economico a Edwin lva 600.00 91,900.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economice a Edwin lva 600.00 . §2,500.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Edwin Iva 600.00 93,100.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Edwin Iva 600.00- §3,700.00
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17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Noel Dehe 1,400.00 95,100.00
17/02/2014  EQ0092 468 -Apoyo economico a Noel Dehe 600.00 95,700.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Noe| Dehe 600.00 96,300.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Noel Dehe 600.00 96,900.00
17/02/2014  E00092 466 -Apoyo economico a Francisco 1,200.00 98,100.00
17/02/2014  EQ0092 466 -Apoyo economica a Jose Alqu 2,000.00 100,100.00
28/02/2014  DO0DO11 Apoyo economico a Francisco Interian Nov 1,200.00 101,300.00
28/02/2014  D00011 Apoyo economico a Jose Alquino Ek Pat 2,000.00 103,300.00
2810212014  DO0011 Apoyo economico a Carlos Ismael Perez Ba 1,200.00 104,500.00
28/02/2014  D0ODO11 Apoyo economico a Juan Antonio Lopez Mag 1,000.00 105,500.00
06/03/2014  E00115 443 -Apoyo ecanomico a Carlos Is 1,640.66 107,140,668
neIp3/2014  E00122 492 -Apoyo ecanomico a Victor Ma 500.00 107,740.66
032014 E00122 492 -Apoyo economico a Reyna Mar 500.00 108,240.68
07/03/2014  E00129 495 -Apayo economico a Noel Dehe 1,500.00 108,740.66
07/103/2014  EQ012¢ 499 -Apoyo economico a Noel Dehe 600.00 110,340.66
07/03/2014  ED012% 499 -Apoyo economico a Maricela 1,600.00 111,940.66
07/03/2014  E00129 499 -Apayo ecanomico a Jose Aqui 2,000.00 113,940.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 114,540.66
07/03/2014  E00128 499 -Apoyo economico a lvan Javi 2,000.00 116,540,866
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Francisco 1,200.00 117,740.66
07/03/2014  ED0128 499 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 119,240.66
07/03/2014  EO0012¢ 499 -Apoyo economico a Juan Anto 800.00 120,040.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 121,040.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Juan Anto 1,000.00 122,040.66
07/03/2014  E00129 498 -Apoyo economico a Rodolfo G 1,200.00 123,240.66
07/03/2014  E00128 499 -Apoye economico a Miguel Ro 400.00 123,640.66
07103/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Noel Dehe 600.00 124.240.66
07/03/2014  E00129 495 -Apoyo economico a Francisco 1,200.00 125,440.66
1312014 E00129 494 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 126,040.66
urI03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a lvan Javi 2,000.00 128,040.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyao economico a Juan Anto 1,000.00 129,040.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 129,640.66
07/03/2014 E0012¢ 499 -Apoyo economico a Jose Aqui 2,000.00 131,640.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Rodolio G 1,200.00 132,840.66
07/03/2014  E00129 489 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 134,340.66
07/03/2014  EQ0129 499 -Apoyo economico a Jose Vict 600.00 134,940.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Maricela 200.00 135,140.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Manuel Go §00.00 135,740.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Juan Anto 400.00 136,140.66
07/03/2014  E00129 499 -Apayo economico a Manuel Go 600.00 136,740.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Cindy Bar 3,000.00 139,740.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Rodolfo G 1,200.00 140,940.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Jesus Bar 600.00 141,540.66
07/03/2014  E00129 493 -Apoyo economico a Garlos Is 1,500.00 143,040.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 144,540.66
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a lvan Javi 2,200.00 146,740.66
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10/03/2014  EQ0131 501 -poyo economico a Redolfo Gu 1,200.00 147,940.66
10/03/2014  E00131 501 -Apayo economico 2 lvan Javi 2,000.00 149,940.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Francisco 1,200.00 151,140.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Jesus Tze 4,000.00 155,140.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Carlos Is 1,500.00 156,640.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Javier Vi 600,00 157,240.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Delmar Az 2.000.00 159,240.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Juan Anto 1,200.00 160,440.66
10/03/2014  EDD131 501 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 161,040.66
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico a Manuel Go 600.00 161,640,668
14/03/2014  EQ0137 509 -Francisco Israel Interian N 6,960.00 168,600.66
“4103/2014  E00137 508 -Noel Dehesa Toledo 600.00 169,200.66

.J3/2014  E00137 508 -Jose Alguino Ek Pat 2,000.00 171,200.66
14/03/2014  E00137 509 -Edwin Ivan Lopez Varguez 5,800.00 177,000.66
19/03/2014  E00134 505 -Apoyo economico a Carlos Is 6,960.00 183,960.66
19/03/2014  E00143 517 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 185,160.66
19/03/2014  E00143 517 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 186,660.66
19/03/2014  E00143 517 -Mildret Angela Ek Poot 600.00 187,260.66
21/03/2014  E00145 518 -lvan Javier Perez Bautista 2,200.00 189,460.66
21/03/2014  E00146 520 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 190,660.66
21/03/2014  E00146 520 -Noel Dehesa Toledo £00.00 - 191,260.66
21/03/2014  E00146 520 -Jose Aquilimo Ek Pat 2,000.00 193,260.66
21/03/2014  E00146 520 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,200.00 194 ,460.66
21/03/2014  E00146 520 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 185,660.66
21/03/2014  E00146 520 -lvan Javier Perez Bautista 2,200.00 197,860.66
21/03/2014  E00146 520 -Lleni Carmita Perez Cauich 400.00 198,260.66
21/03/2014  E00146 520 -Jose Alguino Ek Pat 2,000.00 200,260.66
21103/2014  EQ0146 520 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 201,460.66

13/2014  E00146 520 -Noel Dehesa Toledo 600.00 202,060.66
21/03/2014  E00146 520 -Juan Antonio Lopez Magafia 1,000.00 203,060.66
21/03/2014  ED0146 520 -Juan Antonio Lopez Magana 1,000.00 204,060,656
31/03/2014  D00021 Manuel Gomez Parra 2,000.00 206,060.66
TOTAL: 206,060.66 206,060.66

TOTAL: 352,670.27 0.00 352,670.27
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 0.00
5243-06-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta Saldo Inicial: 0.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a grupo de 3,584.00 3,584.00
TOTAL: 3,584.00 3,584.00

5243-08-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Juntas y Comisarias - A Saldo Inicial: 0.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Ezequias 1,300.00 1,300.00
TOTAL: 1,300.00 1,300.00

5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 0.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Silvia Ma 1,000.00 1,000.00
71/2014  E00028 41 -Apoyo economico a Alan Alon 1,700.00 2,700.00
U6/01/2014  E00028 41 -Apoyo economico a la escuel 400.00 3,100.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Lizandra 300.00 3,400.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Gabriela 1,400.00 4,800.00
07/01/2014  E00023 43 -Apoyo economico a Adrian Au 750.00 5,550.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Rigoberto 600.00 6,150.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Silvia Ma 675.00 6,625.00
07/01/2014  E00023 413 -Apoyo economico a Ricardo R 1,400.00 8,225.00
08/01/2014  E00025 415 -Apoyo economico a Carlos Ar 2,400.00 10,625.00
08/01/2014  E00026 416 -Apoyo economico a Fani Mari 1,000.00 11,625.00
08/01/2014  E00026 416 -Apoyo economico a Enelita M 2,300.00 13,925.00
08/01/2014  E00026 416 -Apoyo economico a Felipa Ch 1,400.00 15,325.00
08/01/2014  E00026 416 -Apoyo economico a Esau Lemu 1,000.00 16.325.00
061022014  E00076 449 -Apoyo economico a Martha Ba 1,000.00 17.325.00
0710212014  E00078 452 -Apoyo a la escuela primaria 400.00 17.725.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a la escuel 2,750.00 20,475.00
11/02/2014  E00087 461 -Apoyo economico a la escuel 1,200.00 21,675.00
J2/2014  E00087 461 -Apoyo economico a la escuel 400.00 22,075.00
15/02/2014  E00091 465 -Apoyo economico al colegio 1,300.00 23,375.00
06/03/2014  E00122 492 -Apoyo economico a Rodriga A 400.00 23,775.00
06/03/2014  E00122 492 -Apoyo economico a Rodrigo A 400.00 24,175.00
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Martha Ve 2,000.00 26,175.00
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a Adrian Au 500.00 26,675.00
07/03/2014  E00129 489 -Apoyo economico al Telebach 1,500.00 28,175.00
07/03/2014  E00129 499 -Apoyo economico a la escuel 2,000.00 30,175.00
10/03/2014  E00131 501 -Apoyc economico a la escuel 1,500.00 31,675.00
TOTAL: 31,675.00 31,675.00

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacion, Cultu Saldo Inicial: 0.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoya economico a Mario Alb 2,000.00 2,000.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoya economico a Yoni Isid 2,000.00 4,000.00
06/01/2014  EQ0028 41 -Apoyo economico a Rodrigo A 1,200.00 5,200.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economice a Julio El : 1,200.00° 6,400.00
06/01/2014  E00028 411 -Apeyo economico a Edwin Adr 2,500.00 8,900.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Juan Javi 1,800.00 10,700.00
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06/01/2014  EQ0D28 411 -Apoyo economico a Bonifacio 1,800.00 12,500.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Santos Hi 1,800.00 14,300.00
06/01/2014  E00028 411 -Apoyo economico a Landi Yol 300.00 14,600.00
08/01/2014  EDO029 418 -Apoyo economico a Santos Ma 1,000.00 15,600.00
25/01/2014  E0Q045 436 -Apoyo economico a Luis Arma 4,000.00 14,600.00
01/02/2014  E00069 441 -Apoyo economico a Martha Ma 500.00 20,100.00
08/02/2014  E00081 455 -Apoyo economico al Frente J 600.00 20,700.00
10/02/2014  E00084 457 -Apoyo economico a Manuel de 300.00 21,000.00
07/03/2014  EQ00124 494 -Apoyo a la iglesia el Divin 15,000.00 36,000.00
10/03/2014  E00131 501 -Apoyo economico al templo e 1,500.00 37,500.00
21/03/2014  E00146 520 -Parroquia de San Miguel Arc 5,000.00 42,500.00
TOTAL: 42,500.00 42.500.00

TOTAL: 79,058.00 0.00 79,059.00

Pag. No. 2 Fecha: 18/06/2014
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Articulo 9 FRACCION IX:
Lista de destinatarios de recursos publicos.
Periodo que se publica: Enero 2014.
Fecha Beneficiario Importe
06/01/2014 Empleados INCAY $1,000.00
Grupo de Artesanas X-Cabachen
06/01/2014 e Elvia Rosa Hernandez Campos $1,000.00
e Jesie Oliva Jiménez Lopez
o Teresita de Jesus Hau Jiménez
06/01/2014 Fidelia Abigail Ek Gongora \ $500.00
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Titular de la Urnidad Administrativa: José Gruz Pérez"f_‘,am

;
Titular de la UMAIP: Angel Antonio'Jiménez Villacis

Fecha de generacion del documento: 08/Mayo/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 19/Junio/2014
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Articulo 9 FRACCION IX:

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Febrero 2014.

Fecha Beneficiario Importe

01/02/2014 Mirza Ciau Tox $3,500.00

01/02/2014 Fidelia Abigail Ek Gongora $350.00

06/02/2014 Lili Marleni Tuz Pat $1,300.00

10/02/2014 Socios de la Unidad Vivero Tutul-Xiu $5,000.00
e Maria Luceli Pérez Yah

¢ Enrique Pérez Puc

e Luis Manuel Can Tzab
Asuncion Emanuel Pérez Puc
Juan Bacab Puc

Filiberto Cesar Pérez Puc
Consuelo Puc Chan

Miguel Angel Gonzalez Pech
Carlos Armando Puc Chan

e o & o o

11/02/2014 Unidad de Riego Mani Pozo 2 $2,000.00
e Augusto Gutiérrez Cabrera P

11/02/2014 Fidelia Abigail Ek Gongora
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Titular de la Unidad Administrativa: Jose &fuz Pérez Cajun

by

1
Titular de la UMAIP: Angel Antoné@iménez Villacis

Fecha de generacion del documento: 08/Mayo/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 19/Junio/2014

Palacio Municipal, Mani, Yucatan. | Tel. 997 9784001 | E-mail: mani@transparenciayucatan.org.mx
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Articulo 9 FRACCION IX:

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Marzo 2014.

Fecha Beneficiario Importe
Unidad Pozo 10 Plan Chac
Manuel Jesus Gutierrez $1,500.00
e Jorge A. Torres Valle
e Manuel Jesus Castillo May
07/03/2014 Lilia Noemi Cano Chan $1,200.00
Grupo de Artesanas
19/03/2014 e Judid Quijada Pinto $350.00
o Mireya de los Angeles Quijada
Pinto
e Evangelina del Carmen Campos
Cetina

07/03/2014
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Titular de la Unidad Administrativa: Jose Crifz

iz Pérez Cajun

ratd
Titular de la UMAIP: Angel Antonic)ﬁwénez Villacis

Fecha de generacién del documento: 08/Mayo/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 1 9/Junio/2014
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